別記様式（第２条関係）
年　　月　　日
高知県知事　様
申請者　住所

氏名                           eq \o\ac(○,印)
電話番号

法人にあっては、主たる事務所の所

在地、名称及び代表者の職・氏名

禁止構築物建築等許可申請書

高知県の管理する港湾の臨港地区内の分区における構築物の規制に関する条例第３条の規定により禁止構築物の建築等の許可を受けたいので、次のとおり申請します。

	港湾名

	分区名

	構築物の所在地

	構築物の概要
	種類
	建築物　・　工作物

	工事種別
	新築　・　増築　・　改築　・　移転　・　用途変更

	用途

	構造
	造　　　　　　階建て

	建築面積
	平方メートル

	延べ面積
	平方メートル

	敷地面積
	平方メートル

	工事予定期間
	年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

	工事施工業者の住所及び氏名

	申請理由

注　１　「構築物の概要」の「種類」欄及び「工事種別」欄は、該当するものを〇で囲んでください。

　　　２　「工事施工業者の住所及び氏名」欄は、工事施工業者が法人のときは、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の職・氏名を記入してください。

　　　３　次に掲げる書類を添えてください。

(１)　位置図（縮尺５万分の１以上）

(２)　平面図（縮尺500分の１以上）

(３)　構造図

(４)　断面図

(５)　丈量図

(６)　その他知事が必要があると認める書類

４　申請書は、添付書類を含め、正副２部を提出してください。